
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Nicht Klassifiziert (115% von oben 3 = 1:52.966) 

St.Nr. 

55 

6 

24 

192 

60 

155 

174 

1 

36 

4 

170 

23 

99 

38 

119 

104 

18 

185 

14 

42 

44 

70 

401 

114 

74 

76 

69 

13 

65 

753 

135 

85 

28 

Name 

David DATZER 

Clinton Warrick SELLER 

Patrick HOFF 

Marcel ELSNER 

Erno KOSTAMO 

Vincent LONBOIS 

Laurent HOFFMANN 

Didier GRAMS 

Markus KARLSSON 

Nico MÜLLER 

Udo REICHMANN 

Virgil-Amber BLOEMHARD 

Dirk WALTER 

Eddy FERRE 

Jean Pierre POLET 

Wally JACOBS 

Lukas MAURER 

Andreas JOCHUM 

Ilja CALJOUW 

Tomas TOTH 

Johannes SCHWIMMBECK 

Rob VAN EIJS 

Amalric BLANC 

Jaroslaw SZCZESNY 

Kamil HOLAN 

Hanno BRANDENBURGER 

Mike CEUPPENS 

Marko SINKKONEN 

Joey DEN BESTEN 

Rene GRUNDEI 

Martin RIEDL 

Olivier LUPBERGER 

Ricardo BRUNINGS 

Team 

MTP-Racing 

SYNTAINICS Racing Team by penz13 

Neumann Racing 

Team Ecki powered by Schüttflix 

38Motorsport 

Mototech 

Hoffmann by MRP 

G&G Motorsport by BMW Motorrad, A.Wendritsch 

Hoffman BY MRP 

Müller Motorsport by Edeka Meisel 

SYNTAINICS Racing Team by penz13 

Performance Racing Achterhoek 

Walter Racing supported by SOS & 2Rad Tech 

Racing Team 38 

Jp Racing team 

Jacobs Racing 

Maurer Racing 

TTSL_Sued.de KAMA-TEC 

Performance Racing Achterhoek 

Garo racing team 

MTP-Racing 

van Eijs Technical Support 

Team B&M 

SRT 

Blue Garage 

MHB Racing 

texas motors 

Gruppo Finlandese Racing Team 

Motorradtechnik Geenen GmbH 

ZSG - Racing 

Murtanio Racing 

Team Moto Meile/ Lupberger 

Never be Clever Racing 

Nat 

GER 

RSA 

GER 

GER 

FIN 

BEL 

BEL 

GER 

SWE 

GER 

GER 

NED 

GER 

FRA 

BEL 

NED 

SUI 

GER 

NED 

SVK 

GER 

NED 

FRA 

POL 

CZE 

GER 

BEL 

FIN 

NED 

GER 

GER 

SUI 

GBR 

Klasse 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

Motorrad 

BMW 

Honda 

BMW 

BMW 

BMW 

Yamaha 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

Suzuki 

Kawasaki 

Yamaha 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

Honda 

BMW 

BMW 

Kawasaki 

Suzuki 

Suzuki 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

Runden 

10 

9 

9 

10 

10 

3 

10 

9 

9 

7 

10 

6 

9 

9 

9 

10 

10 

9 

5 

10 

8 

8 

9 

9 

9 

8 

7 

6 

6 

6 

5 

2 

9 

Diff. 

2.382 

2.457 

2.663 

2.866 

2.892 

3.016 

3.208 

3.687 

3.931 

4.102 

5.127 

6.157 

6.459 

7.297 

7.440 

7.566 

7.789 

8.565 

10.369 

11.331 

11.755 

12.151 

12.947 

13.517 

13.757 

14.533 

14.940 

15.680 

17.704 

19.489 

19.659 

20.228 

Abstand 

2.382 

0.075 

0.206 

0.203 

0.026 

0.124 

0.192 

0.479 

0.244 

0.171 

1.025 

1.030 

0.302 

0.838 

0.143 

0.126 

0.223 

0.776 

1.804 

0.962 

0.424 

0.396 

0.796 

0.570 

0.240 

0.776 

0.407 

0.740 

2.024 

1.785 

0.170 

0.569 

Beste Zeit. 

1:36.619 

1:39.001 

1:39.076 

1:39.282 

1:39.485 

1:39.511 

1:39.635 

1:39.827 

1:40.306 

1:40.550 

1:40.721 

1:41.746 

1:42.776 

1:43.078 

1:43.916 

1:44.059 

1:44.185 

1:44.408 

1:45.184 

1:46.988 

1:47.950 

1:48.374 

1:48.770 

1:49.566 

1:50.136 

1:50.376 

1:51.152 

1:51.559 

1:52.299 

1:54.323 

1:56.108 

1:56.278 

1:56.847 

In Runde 

10 

9 

9 

10 

9 

2 

10 

8 

7 

7 

7 

6 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

10 

3 

7 

9 

8 

9 

6 

7 

5 

4 

5 

5 

2 

8 
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Qualifying 1 
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Pos. St.Nr. 

41 

61 

64 

8 

20 

Name 

Yannik JACOPS 

David DRIEGHE 

Reinhard STRACK 

Pontus ROESTLINGER 

Karl VERANDAH 

Team 

SJL Racing International Road Race Team 

Mototech GYTR Shop 

Mogli- Racing 

PoEmRacing 

Rob van Eijs Technical Support 

Nat 

BEL 

BEL 

GER 

SWE 

GER 

Klasse 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

Motorrad 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Honda 

Runden 

7 

2 

Diff. 

21.170 

24.201 

Abstand 

0.942 

3.031 

Beste Zeit. 

1:57.789 

2:00.820 

In Runde 

6 

2 

0 

0 

0 
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